
   
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

WÓJTA GMINY NARUSZEWO  
Z DNIA 16 lutego 2021 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Naruszewie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1 
Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędowi Gminy w Naruszewie, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Naruszewie nadany Zarządzeniem Nr 
11/2016 Wójta Gminy Naruszewo z dnia 24 lutego 2016 roku. 
 

§3 
Zobowiązuję Sekretarza Gminy Naruszewo do wdrożenia postanowień niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

    Wójt  
 

              mgr inż. Beata Pierścińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


